Strumento notarile (perg.): CInfM b. 26 no 2298 (B). Nel margine infe-
riore si trovano due notizie scritte dallo stesso notaio: Testes ser Pizinus 
Iacobi fonticharius, m(agiste)r Bonaventura de Modestis professor 
grammaticę et ser Antonius Novelucio de Luca, omnes tres de confinio 
Sancte Marie Magdalene, e a destra: moccccolxviiiio, die xiii marcii, confi-
teor ego presbyter Ioseph de Moysis me recepisse a suprascripto nobili viro 
domino Alovisio Donato, commissario et residuario, ducatos quatuor 
auri, michi dimissi in presenti testamento. Sul verso, sempre nel margi-
ne inferiore, una mano contemporanea ha scritto il soggetto: Testamen-
tum nobilis domine Chamille, relicte spectabilis militis domini Andree 
Donato de confinio Sancti Hermarcore. La pergamena è danneggiata da 
alcuni buchi non molto estesi.

Cfr. Gullino, Clan dei Foscari p. 50 nota 39.
Base della presente edizione è B, versione che rappresenta la stesura 

definitiva del notaio rogatario. Per contenere l’apparato critico non sono 
rilevate singole parole mancanti in A e altre piccole differenze nella 
formulazione, né le frequenti correzioni fatte durante la stessa stesura di 
questo abbozzo, che fu scritto evidentemente con pochissima diligenza; 
si evidenziano comunque tutti i cambiamenti che si riconoscono come 
spettanti alla seconda rogazione.

In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri 
Yesu Christi millesimo quadringentesimo sexagesimo octavoa), 
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mensis februariib) die vigesimoc) sexto, hora undecima noctis veld) 
circha, precedentise) lucemf) ipsius diei, indicione secundag), Rivo-
alti. Cumh) unigenitus Dei filius, dominus noster Yesus Christus, 
agens in humanis, bene sciret quod appropinquaret hora ut patri 
suo eterno spiritum traderet, universis exemplum largens salutare, 
in pia glorioxaque cena et salutifero testamento fragilitati previdit 
humane, ut exhinc quelibet rationalis creatura pertransiens, eius 
sacratissima vestigia ymitando, sic se et sua solicite ordinando di-
sponat. Quapropter ego Chamilla, filia quondam bone et recolen-
de memorie incliti et serenissimi principis domini Francisci Fosca-
ri, ducis Venetiarum et cetera, relictaque ultimoi) spectabilis et ge-
nerosi militis domini Andree Donato de confinio Sancti Hermarco-
re, Dei gratia sana mente et intellectu, licetj) corpore languensk), ad 
me vocari feci presbyterum Ioseph de Moysis, plebanum eclesie 
Sancti Iohannis Crisostomi, notarium Venetiarum, ipsumque ite- 
ruml) rogavi ut hoc meum corigeretm) testamentum, quod antea 
seu alias scripserat et de eo preces acceperat, pariterque compleret 
et daret post m[eum] obitum commissariis meis cum clausulis et 
additionibus opportunis, necessariis et consuetis secundum mo-
res, statuta et consuetudines Venetiarum.